Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Ulm

Stadt Ulm



Bestellung des Bezirksschornsteinfegers für den Bezirk Nr. 01 im Stadtgebiet Ulm

Die Stadt Ulm bestellt gemäß § 10 Schornsteinfeger-Handwerksgesetz mit Wirkung vom 12.02.2024 für die Dauer von sieben Jahren, bis zum 11.02.2031, folgenden bevollmächtigten Bezirksschornsteinfeger für den Bezirk Nr. 01:

Herrn Thomas Kugel, wohnhaft im Fichtenweg 4 in 89198 Westerstetten Kontaktdaten:

Tel: 07348-9821457 Mobil: 0171-9909087

E-Mail: schornsteinfeger-kugel@kugel-minkes.de

Ulm, 09.02.2024

Stadt Ulm Stadtplanung, Umwelt, Baurecht Münchner Str. 2, 89073 Ulm E-Mail: schornsteinfegerwesen@ulm.de

Tag der Veröffentlichung: 09.02.2024